Mẫu số 02

	ỦY BAN NHÂN DÂN

(TỈNH HOẶC CẤP HUYỆN)

Số:           /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày … tháng … năm ….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Thực hiện cưỡng chế

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường/Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số …..ngày …tháng… năm…,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Thực hiện cưỡng chế, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. ……………………………………………………. Trưởng ban;

2.………………………………………… Phó Trưởng ban (nếu có);

3. ………………………………………………………. thành viên.
………………………………………………………………………….

Điều 2. Ban thực hiện cưỡng chế có nhiệm vụ …………………………

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường/Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo, theo dõi giúp Chủ tịch UBND tỉnh/Chủ tịch UBND cấp huyện xử lý hoặc trình Chủ tịch UBND tỉnh/Chủ tịch UBND cấp huyện xử lý theo thẩm quyền các kiến nghị của Ban thực hiện cưỡng chế.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu:...
	NGƯỜI RA QUYẾT ĐỊNH
(Ký tên, đóng dấu)
(Ghi rõ chức vụ, họ tên)